CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Caso Pedro de Albuquerque Uchôo

REQUERIMENTO N° 011/2022

Verbal

Senhor Presidente,

Requereu-se verbalmente pelo vereador Jesse Pontes depois de ouvido o
plenário e obedecido às normas regimentais que seja formulado um veemente ao
apelo ao executivo municipal para que envie a esta casa a relação dos
funcionários da saúde vinculados a administração.

Justifica-se porquanto o pedido prende-se tão somente, ao desejo de que a
administração municipal seja o mais transparente possível em relação às
informações solicitadas.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, 04 de março
de 2022.

Justificativa

Jessé Pontes
Vereador

A v .  Presidente Getulio Vargas, 240 -  C EP -  55.930-000 Cam utanga -  PE. C NP J 1 1 .2 9 3 . 1 5 6 / 0 0 0 1 - 2 4
Fon e : (0 X X 8 1) 3652 1200